
 
 

SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA

Determinazione n. 2547  del 28 maggio 2015

OGGETTO: “FONDI VINCOLATI”  POR FESR Sardegna 2007-2013 Asse III  –  Linea di  attività
3.1.1C Cofinanziamento di impianti solari integrati nelle strutture e nelle componenti
edilizie  -  Ospedali  sostenibili.  Installazione  di  impianti  fotovoltaici  da  realizzare  a
copertura dei parcheggi auto dei presidi ospedalieri San Francesco di Nuoro e San
Camillo  di  Sorgono  e  dei  presidi  sanitari  territoriali  di  Macomer  e  Siniscola.
Liquidazione  a saldo di quanto dovuto alla ditta Arionline srl per l’installazione dei
punti  rete per  le  connessioni  dei  macchinari  di  monitoraggio  impianto fotovoltaico
presso il Presidio Sanitario di Macomer.

                    (CIG 48892565AF)

IL DIRETTORE 

VISTA  la  deliberazione  n.  1763  del  23/08/2000  di  conferimento  deleghe  ai  Responsabili  delle
articolazioni organizzative, per l’esercizio di funzione di gestione;

VISTE la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,
adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20/12/2014 n. 51/2;

 la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n. 1 del 29.12.2014;

la  deliberazione  di  proroga  di  ulteriori  quattro  mesi  del  Commissario  Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di  Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04/2015, n. 19/27;

la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011 di conferimento incarico di
Direttore  della  Struttura  Complessa Servizio  della  Gestione  delle  Attività  Logistiche  e
Tecniche al Dott. Francesco Bomboi;

 
VISTA la nota aziendale prot. 62187/2014 del 3012/2014, il Commissario Straordinario dispone in
via  temporanea  e  fino  a  diversa  disposizione  la  conferma  di  tutte  le  deleghe  alla  firma  dei
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione a suo tempo conferite ai direttori di struttura;
CHE  con deliberazione 251 del 24 febbraio 2014, è stato nominato l’Ufficio di Direzione Lavori e
Coordinamento della Sicurezza;
PRESO ATTO che con  la  deliberazione del Commissario Straordinario n. 454 del 28 aprile 2015
sono stati affidati i lavori in parola alla ditta Arionline servizi informatici srl con sede a Cagliari;
VISTO  l’elenco di  liquidazione allegato al  presente provvedimento per  farne parte integrante e
sostanziale relativo alla  fattura elettronica trasmessa dalla  ditta Arionline servizi  informatici  srl,
registrate  regolarmente  da  parte  del  servizio  Bilancio  per  un  importo  pari  ad  €  2.238,70 IVA
compresa

Liquidazione ditta Aeionline per lavorazione eseguite presso il Presidio Sanitario di Macomer   pag. 1 di 3
                                    



PRESO ATTO  che le lavorazioni in parola sono state eseguite regolarmente, come risulta dalle
certificazioni e gli atti contabili depositati presso il Servizio della Gestione Logistica e Tecnica, a
firma del Direttore dei Lavori Ing. Valerio Carzedda e del Responsabile del Procedimento Geom.
Pierpaolo Vella;  

VISTO  il  DURC  rilasciato  dallo  Sportello  unico  previdenziale,  nonché  la  dichiarazione  sulla
tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 5 della legge 13/08/2010, n. 136;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra; 
SU  PROPOSTA   del  Responsabile  del  Procedimento,  Geom.  Pierpaolo  Vella  nominato  con
deliberazione del Commissario Straordinario del 18 novembre 2009 n. 224;

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

DI AUTORIZZARE il pagamento della somma di € 2.238,70 IVA compresa alla ditta Arionline servizi
informatici srl, a saldo della documentazione contabile citata in narrativa;

DI DARE ATTO che la spesa  sopra menzionata deve essere così ripartita:

la quota pari al 90% dell’imponibile,  di € 1.651,50 da imputare nei fondi POR FESR Sardegna
2007-2013 Asse III – Linea di attività 3.1.1C è pari al, (autorizzazione BS03_15 TECNICO10);
la quota pari al 10% dell’imponibile, di € 183,50 e l’IVA di € 403,70 per complessivi € 587,20 a
carico della ASL in attesa di apposite determinazioni regionali, sarà provvisoriamente imputata  sui
fondi in Conto Capitale finanzianti per la realizzazione di una nuova costruzione RSA  (Tecnico 22)
autorizzazione BS03_2015_13

DI TRASMETTERE il  presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli adempimenti di propria
competenza;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE
LOGISTICA E TECNICA

f.to Dr. Francesco Bomboi

   

   Il Responsabile del Procedimento
  f.to Geom. Pierpaolo Vella

     
        L’Assistente Amministrativo
           f.to Rag. M.Carmela Pinna

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito online di

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

Liquidazione ditta Aeionline per lavorazione eseguite presso il Presidio Sanitario di Macomer   pag. 2 di 3
                                    



− Collegio Sindacale        I
− Resp. Servizio AA.GG.       C
− Resp. Servizio Bilancio       C
− Resp. Servizio della Gestione Logistica e Tecnica       R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione ditta Aeionline per lavorazione eseguite presso il Presidio Sanitario di Macomer   pag. 3 di 3
                                    


